
衡阳陆港枢纽（一期）项目铁路专用线初步设计中标候选人公示

（招标编号：HNYBHY-2024-05）

       
公示结束时间：2024年03月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]衡阳陆港枢纽（一期）项目铁路专用线初步设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：广东省铁路规划设计研究院有限公司，投标报价：150.6329

00万元，质量：符合国家和地方相关政策、法规、规范和本项目发包人要求，

工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：中铁上海设计院集团有限公司，投标报价：152.531100万元

，质量：符合国家和地方相关政策、法规、规范和本项目发包人要求，工期/交

货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：中土集团福州勘察设计研究院有限公司，投标报价：147.27

7200万元，质量：符合国家和地方相关政策、法规、规范和本项目发包人要求

，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(广东省铁路规划设计研究院有限公司)的项目负责人：纪梁勇35240

04313;

      

中标候选人(中铁上海设计院集团有限公司)的项目负责人：唐伟其3524004321;

      

中标候选人(中土集团福州勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：操隆胜352

1001789;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(广东省铁路规划设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中铁上海设计院集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(中土集团福州勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(广东省铁路规划设计研究院有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(中铁上海设计院集团有限公司)的评标情况：详见附件;

      

中标候选人(中土集团福州勘察设计研究院有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示时间为3个工作日，公示期从2024年03月01日至2024年03月06日止，公

示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动

投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出质疑或投诉。公

示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目中标人

。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为衡阳市发展和改革委员会招标投标监管办公室，电话

：0734-8857718。

五、联系方式

   招 标 人：衡阳陆港建设投资有限公司                         

   地    址：湖南省衡阳市珠晖区东阳渡街道新华社区创业路 1 号                                                 

   联 系 人：石先生                             

   电    话：18973400319                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

   地    址： 湖南省衡阳市石鼓区雅士林欣城G16栋1单元902室

   联 系 人： 杨芳（项目负责人）、李淼 

   电    话： 13975474118

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



衡阳陆港枢纽（一期）项目铁路专用线初步设计

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，衡阳陆港枢纽（一期）项目铁路专

用线初步设计项目招标于2024年2月29日在衡阳市公共资源交易中心开评标，本项目采

用“综合评估法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示：

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
广东省铁路规划设

计研究院有限公司

中铁上海设计院集

团有限公司

中土集团福州勘察

设计研究院有限公

司

投标报价（元） 1506329.00 1525311.00 1472772.00

设计服务期限（日历

天）
30 30 30

总分 91.46 76.84 63.47

投标报价得分 9.97 9.84 9.81

设计团队得分 65.49 54.00 48.66

资信业绩得分 16.00 13.00 5.00

详细

评审

得分

情况

其他评分因素

得分
0 0 0

项目

负责

人

姓名/职称证

号

纪梁勇、352400431

3

唐伟其、352400432

1
操隆胜、352100178

9



公示时间为3个工作日，公示期从2024年03月01日至2024年03月06日止，公示期间

，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》

、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出质疑或投诉。公示期满对中标候选人若无

异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目中标人。

 

招 标 人：衡阳陆港建设投资有限公司  

地    址：湖南省衡阳市珠晖区东阳渡街道新华社区创业路 1 号

邮    编：421000  

联 系 人：石先生

电    话：18973400319   

 

招标代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

地   址：衡阳市石鼓区雅士林欣城G16栋1单元902室

邮   编：421000

项目负责人：杨芳、李淼

电   话： 13975474118

 

监督部门：衡阳市发展和改革委员会招标投标监管办公室

联系电话：0734-8857718




		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T18:40:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T18:40:50+0800
	BJ
	ePolicy




